



5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (мастерская технологии)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (мастерская технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отсутствует</b>													2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по обслуживанию зданий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Сорокина Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда и обеспечению безопасности

(должность)

(подпись)

Герасимова Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Реутова Людмила Афанасьевна

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Заместитель директора по дошкольному образованию

(должность)

(подпись)

Корнилова Татьяна Иннокентьевна

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Представитель ПК

(должность)

(подпись)

Дудкин Геннадий Васильевич

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)